
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

г. Котельнич

Об изменении состава закрепленных доходов 
классификации доходов бюджетов в 2021 году

В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации 

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Дополнительно закрепить за главным администратором доходов 

бюджета Котельничского муниципального района Финансовым управлением 
администрацией Котельничского района Кировской области код 
классификации доходов бюджетов согласно приложению.

2. Сектору планирования и анализа доходов, отраслей экономики и 
инвестиций (Шилова О.Н.) довести настоящий приказ до главного 
администратора доходов бюджета Котельничского муниципального района 
Финансового управления администрации Котельничского района Кировской 
области и Управления Федерального казначейства по Кировской области.

Заместитель главы администрации, 
начальник финансового управления z '  С.Н. Коротаева



Приложение
к приказу финансового 
управления администрации 
Котельничского 
района Кировской области 
от /£ . /Л  2 0 2 / Ш J J Z

Дополнительно закрепляемые 
за главными администраторами доходов бюджета 

Котельничского муниципального района 
коды классификации доходов бюджетов на 2021 год

К о д  гл ав 
ного

ад м и н и с
т р ато р а

К од  бю дж етной  
класси ф икации

Н аи м ен о в ан и е  главн ого  ад м и н и стр ато р а

912 Финансовое управление администрация 
Котельничского района Кировской области

912 1 16 01194 01 0000 140 А д м и н и стр ати в н ы е  ш траф ы , у стан о вл ен н ы е гл аво й  
19 К о д ек са  Р о сси й ско й  Ф едерац ии  об 
ад м и н и стр ати в н ы х  п раво н ар у ш ен и ях , за  
ад м и н и стр ати в н ы е  п раво н ар у ш ен и я  п р о ти в  п о р яд к а  
у п р ав л ен и я , вы явл ен н ы е д о л ж н о стн ы м и  л и ц ам и  
о р ган о в  м у н и ц и п ал ьн о го  кон троля


